
OK-Fonden Margretecenteret søger Sygeplejerske

Drømmer du om at gøre en forskel, og folde dig ud som menneske og sygeplejerske?

OK- Fonden Margretecentret søger en sygeplejerske til plejehjem, hvor vi gør os umage for at
skabe en attraktiv hverdag med trivsel og frihed til at udfolde dig fagligt og menneskeligt.

Margretecentret er et plejecenter beliggende i skønne omgivelser i Maribo på Lolland. Centret har
56 boliger beliggende i nogle dejlige omgivelser med skønne haver og med plads til hjertevarme og
nærvær - hos os er det vigtigt at alle føler sig velkomne.
Hvis du kan genkende følgende – vil vi blive så glade for at høre fra dig!

Du drømmer om at:

bruge dig selv fagligt og personligt til at arbejde for OK-Fondens vision: Livet skal leves – hele

livet

●

frihed og ledelsesmæssig opbakning til at folde din sygeplejefaglighed ud, så du kan være

den bedste udgave af dig selv 

●

være sygeplejerske i en organisation, hvor vi sætter mennesket forrest, og hvor alle arbejder

for vores beboeres ret til selvbestemmelse og tryghed  

●

være en del af en kollegagruppe, hvor der er højt til loftet, og hvor vi prioriterer sparring og

faglig kompetenceudvikling

●

 
Vi synes, at det er vigtigt, at

vi stolte over vores arbejde og faglighed, og gør tingene med ordentlighed og omhyggelighed,

så beboerne oplever sammenhæng og mening

●

vi møder andre mennesker smilende, engagerede, nysgerrige og har en positiv tilgang til de

opgaver og udfordringer vi støder på i dagligdagen

●

vi arbejder med en god portion struktur og overblik, og mener at opgaverne løses bedst

gennem dialog og klar kommunikation

●

der er tid til refleksion over faglighed og menneskelighed – så vi handler ud fra den enkeltes

behov, håb og ønsker

●

vi passer på hinanden – så vi kan passe på andre●

vi gør tingene med ordentlighed og omhyggelighed, så beboerne oplever sammenhæng og

mening

●

vi fejrer og nyder hverdagens begivenheder og oplevelser – stort som småt.●

 
Du kan se dig selv være medansvarlig (og glad) for:

at supervisere og oplære i den direkte sygepleje til SSA/SSH, med henblik på udvikling af

deres faglige viden og praksis generelt eller i specielle beboerforløb.

●

at sundheds- og sygeplejeopgaver samt øvrige pleje-, aktivitets-, rehabiliterings-, palliations-

og omsorgsopgaver udføres på et fagligt højt niveau

●

at bidrage til kompetenceudvikling og implementering af standarder og procedure i henhold til

sundhedsloven

●

at tage del i plejen af vores beboer.●

Hos os får du:

de mest fantastiske kollegaer og ledere, som er der for dig – både når det er sjovt og svært●

en forrygende arbejdsplads med godt arbejdsmiljø, lavt sygefravær og attraktive

personalegode 

●

mulighed for kompetenceudvikling, blandt andet indenfor demens●

blive del af et netværk af sygeplejersker på tværs af OK-Fondens øvrige enheder indenfor

pleje og hospice, hvor der er mulighed for at dele viden, erfaring og visioner.

●

Frist:
20-08-2025

Lokation:
Østre Boulevard 14, 4930, Maribo,
Danmark

Kontaktperson:
Jette Jørgensen

Tiltrædelse:
01.10.25



vi tilbyder mentor ordning oplæring af sygeplejekollega. Derudover de 2 sygeplejersker i

driften er der også 2 leder som er sygeplejersker, så der rig mulighed for at få supervision.

●

Stillingen er i dagvagt 32 timer med arbejde hver 4. weekend. Løn efter gældende overenskomst.
 
Sådan søger du
Du behøver ikke skrive en lang ansøgning– send en kort motivation for, hvorfor du søger stillingen
samt dit CV. Vi glæder os til at møde dig, og høre meget mere om dig, dine drømme og erfaringer.
Vi håber meget at høre fra dig. Hvis du er nysgerrig, og vil vide lidt mere, så tøv ikke med at
kontakte Jette Jørgensen afd.leder tlf. 20291861 ell. Bianca Westergaard minus uge 31 afd.leder
tlf. 20289464. Chef Jeannette Kirkhammer dog ikke uge 31,32,33. 27291916. 

Sådan er ansættelsesforløbet

Ansøgningsfrist den 20. august 2025●

Du får besked om invitation den 20. august. 2025 ●

Vi holder samtaler den 27. august 2025 har du særlige ønsker til tidspunkt, så skriv det i

ansøgningen.

●

Du starter den 1.oktober 2025●

Lidt mere om Margretecentret
OK-Fondens plejecenter Margretecentret er beliggende i dejlige grønne omgivelser. Vi har 56
boliger beliggende i nogle dejlige omgivelser med skønne haver og med plads til hjertevarme og
nærvær - hos os er det vigtigt at alle føler sig velkomne. Vi har fokus på kompetenceudvikling samt
at kunne skabe de bedste vilkår for at bo på plejecenter. Hos Margretecentret har vi tilkøbsydelser,
hvilket betyder at man som beboer f.eks. kan købe sig til ekstra praktisk hjælp og ledsagelse ud af
huset, hvis man finder behov for dette. Margretecentret er uddannelsessted for SSH og SSA-elever
i samarbejde med Lolland Kommune. Margretecentret er en del af OK-Fonden, der er en non-profit
omsorgsorganisation med landsdækkende engagement indenfor plejehjem, psykiatriske tilbud,
seniorfællesskaber og hospice.

Margretecentret - en del af OK-Fonden
OK-Fonden er en non-profit omsorgsorganisation, som arbejder for, at mennesker kan forfølge
deres drømme og leve livet – hele livet.
Ønsket om den enkeltes selvbestemmelse og tryghed er omdrejningspunktet, uanset livssituation,
alder og helbred.
OK-Fonden driver et hospice, fire psykiatriske bo- og behandlingssteder og 15 plejecentre landet
over – med flere på vej. Derudover administrerer OK-Fonden 1.300 boliger, som vi selv har opført,
blandt andet 480 boliger fordelt på 29 seniorbofællesskaber. OK-Fonden beskæftiger ca. 2000
medarbejdere.

Læs mere om Margretecentret og OK Fonden på http://www.ok-fonden.dk/ facebook
margretecenteret.
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